ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

О приостановлении действия
лицензии на осуществление
образовательной деятельности
Автономной некоммерческой
организации «ИНСТИТУТ
ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ
МЕДИЦИНЫ»

На основании ст. 93 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 20 Федерального
закона от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов
деятельности» и постановления мирового судьи судебного участка № 423
Тверского района города Москвы от 17 октября 2014 года

приказываю:

1. Приостановить действие лицензии на осуществление
образовательной деятельности от 2 августа 2012 года регистрационный
№ 032371 (далее - лицензия) Автономной некоммерческой организации
«ИНСТИТУТ ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ», выданной
Департаментом образования города Москвы бессрочно по адресу места
нахождения и места осуществления образовательной деятельности: 107996,
г. Москва, ул. Большая Дмитровка, дом 32, строение 1, сроком на срок шесть
месяцев.

2. Управлению государственного надзора и контроля в сфере
образования:

2.1. В течение трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа
внести в реестр лицензий запись о приостановлении действия лицензии.

издания настоящего приказа:
приказа с сопроводительным

организации «ИНСТИТУТ

2.2. В течение пяти рабочих дней со дня
2.2.1. Направить копию настоящего

письмом Автономной некоммерческой
ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ», в федеральный орган
исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по

2

месту нахождения Автономной некоммерческой организации «ИНСТИТУТ
ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ»;

2.2.2. Подготовить информацию о приостановлении действия лицензии
и разместить на официальном сайте Департамента образования города
Москвы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя
_ В | ~ ч • < у Г НАДЗОРА И § > - ' Щ Департамента образования ~

города Москвы V % Г.Т.Алимов

Разослать: Управлению государственного надзора и контроля в сфере образования,
Автономной некоммерческой организации «ИНСТИТУТ
ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ».

л

Исполнитель:
А.И. Володина
(499)231-00-14

-йядаипзааз Ж С Т й

УПРАВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

НАДЗОРА И
КОНТРОЛЯ

В СФЕРЕ
Obl'Aii ч.АИНЯ